
SSV Fahrplan SZ Rahden

99 99 Bemerkugen 99 99 99 | 14 99

HALTESTELLEN

/ / " RA.-TIELGE, Schlechte / Bruchmühle " 14:01 / / /

/ / " RA.-TIELGE, Bruchstraße " 13:59 / / /

06:51 / " RA.-TIELGE, Schule (Gh Niermann) " 13:57 / 15:48 16:38

06:53 / " RA.-TIELGE, Lappenweg " 13:56 / 15:47 16:37

06:54 / " RA.-PR.STRÖHEN, Bruchort (Weißes Haus) " 13:55 / 15:46 16:36

07:04 / " RA.-PR.STRÖHEN, Moorort / Alte Zollstation " 13:52 / 15:37 16:27

07:06 / " RA.-PR.STRÖHEN, Fiefstück " 13:50 / 15:39 16:29

06:59 / " RA.-PR.STRÖHEN, Neuer Krug (Gh Kölling) " 13:47 / 15:43 16:33

: / " RA.-PR.STRÖHEN, Hartlage (Heuerort) " 13:43 / : :

: / " RA.-PR.STRÖHEN, Grundschule " 13:39 / : :

07:10 / " RA.-PR.STRÖHEN, Stadtsparkasse (Kirche) " : / 15:34 16:24

: / " RA.-PR.STRÖHEN, Kirche " 13:37 / 15:33 16:23

07:14 / " RA.-PR.STRÖHEN, Hartlage (Heuerort) " 13:35 / 15:31 16:21

07:16 / " RAHDEN-BARL, Riechmann " 13:33 / 15:29 16:19

07:18 / " RAHDEN-BARL, Grundmann " 13:32 / 15:28 16:18

07:20 / " RAHDEN-BARL, Barler Str. (Kottenbrink) " 13:30 / 15:26 16:16

07:22 / " RAHDEN-WEHE, Schützenplatz " 13:28 / 15:25 16:15

: 07:40 " RAHDEN-WEHE, Kindergarten " : 13:27 15:23 16:13

: 07:38 " RA.-NUTTELN, Kindermann " : 13:31 15:20 16:10

: 07:37 " RA.-NUTTELN, Nuttelner Krug (Koch) " : 13:32 15:19 16:09

: 07:35 " RA.-NUTTELN, Buschmann / Kottenbrink " : 13:34 15:18 16:08

: 07:33 " RA.-TONNENHEIDE, Grabenkamp " : 13:35 15:17 16:07

07:30 07:45 an RAHDEN, Schulzentrum (HP 3) ab 13:20 13:21 15:10 16:00

Bahnhofstr 26, 31603 Diepenau, Telefon: 05775 234

Rückfahrt

Bemerkungen:  99 = fährt die Haltestellen in anderer Reihenfolge an,  14 = NUR Montag bis Donnerstag

Hinfahrt



SSV Fahrplan GSV Pr. Ströhen

Bemerkugen 14 99 | SZ

HALTESTELLEN

07:40 ab RAHDEN-WEHE, Siedlung (Sägewerk Niermann) an / / /

07:47 " RA.-PR.STRÖHEN, Hartlage (Heuerort) " 11:54 12:48 13:43

07:52 " RA.-PR.STRÖHEN, Fiefstück " 12:00 12:53 13:50

07:54 " RA.-PR.STRÖHEN, Moorort / Alte Zollstation " 12:02 12:55 13:52

07:57 " RA.-PR.STRÖHEN, Bruchort (Weißes Haus) " 12:05 12:58 13:55

07:59 " RA.-TIELGE, Lappenweg " 12:06 13:00 13:56

08:01 " RA.-TIELGE, Schule (Gh Niermann) " 12:07 13:02 13:57

08:03 " RA.-TIELGE, Bruchstraße " 12:09 13:04 13:59

08:05 " RA.-TIELGE, Schlechte / Bruchmühle " 12:11 13:06 14:01

08:08 " RA.-PR.STRÖHEN, Neuer Krug (Gh Kölling) " 12:15 13:10 13:47

08:10 an RAHDEN-PR.STRÖHEN, Grundschule ab 11:50 12:45 13:39

99 = fährt die Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bahnhofstr 26,  31603 Diepenau, Telefon: 05775 234

Hinfahrt Rückfahrt

Bemerkungen:  14 = NICHT Montag und Freitag,  SZ = kommt vom Schulzentrum Rahden



SSV Fahrplan GSV Tonnenheide

Bemerkugen 14 14

HALTESTELLEN

07:40 ab RAHDEN-WEHE, Feuerwehrgerätehaus an 12:09 13:04 13:51

07:42 " RA.-WEHE, Windhorst / Hinterm Feld " 12:12 13:07 13:53

07:45 " RAHDEN-BARL, Grundmann " 12:15 13:10 13:57

07:47 " RAHDEN-BARL, Barler Str. (Kottenbrink) " 12:17 13:12 13:59

07:50 " RAHDEN-WEHE, Schützenplatz " 12:18 13:13 14:00

07:51 " RAHDEN-WEHE, Kirche " 12:19 13:14 14:02

07:52 " RAHDEN-WEHE, Kindergarten " 12:07 13:02 13:49

07:54 " RAHDEN-WEHE, Wasserwerk " 12:05 13:00 13:47

07:55 " RA.-NUTTELN, Kindermann " 12:04 12:59 13:46

07:56 " RA.-NUTTELN, Nuttelner Krug (Koch) " 12:03 12:58 13:45

07:07 " RA.-NUTTELN, Buschmann / Kottenbrink " 12:02 12:57 13:44

08:00 " RA.-TONNENHEIDE, Hahnenkamp (Gh Rüter) " 11:59 12:54 13:41

08:05 an RA.-TONNENHEIDE, Grundschule ab 11:55 12:50 13:37

Bahnhofstr 26,  31603 Diepenau, Telefon: 05775 234

Hinfahrt

Bemerkungen:  14 = NUR Montag bis Donnerstag

Rückfahrt



SSV Fahrplan OGGS Varl

DO Bemerkugen 19 16

HALTESTELLEN

07:47 08:26 ab RAHDEN-KLEINENDORF, Mühlendamm an 12:17 13:07 14:07

07:50 08:30 " RA.-SIELHORST, Schule " 12:14 13:04 14:04

07:53 08:33 " RA.-SIELHORST, Rosenbohm " 12:11 13:01 14:01

07:55 08:35 " RA.-SIELHORST, Knost " 12:09 12:59 13:59

07:58 08:38 " RAHDEN-VARL, Feuerwehrhaus " 12:06 12:56 13:56

08:04 08:44 " RAHDEN-VARLHEIDE, Alte Schule " 11:59 12:49 13:49

08:07 08:47 " RAHDEN-VARL, Röhe " 11:56 12:46 13:46

08:10 08:50 an RAHDEN-VARL, Grundschule ab 11:55 12:45 13:45

Bahnhofstr 26, 31603 Diepenau, Telefon: 05775 234

RückfahrtHinfahrt

Bemerkungen:  DO = NUR Donnerstag, 16 = NUR Dienstag und Donnerstag, 19 = NUR Montag + Dienstag + Donnerstag + Freitag



SSV Fahrplan OGGS Rahden

Bemerkugen 14 + 99

HALTESTELLEN

07:13 ab RA.-KLEINENDORF, Papenheide an 11:40 12:35 13:30

07:16 " RAHDEN, Rapslage " 11:43 12:38 13:33

07:20 " RA.-KLEINENDORF, kleiner Spielplatz " 11:46 12:41 13:28

07:22 " RA.-KLEINENDORF, Maschweg " 11:48 12:43 13:26

07:26 " RAHDEN, Stellerloh " 11:50 12:45 13:24

07:27 " RAHDEN, Rohlfing " 11:51 12:46 13:23

07:29 " RAHDEN-STELLE, Auf dem Witting " 11:53 12:48 13:22

07:31 " RAHDEN-STELLE, Siedlung " 11:54 12:49 13:21

07:40 an RAHDEN, Grundschule Schulstraße ab 11:35 12:30 13:15

Bahnhofstr 26,  31603 Diepenau, Telefon: 05775 234

Hinfahrt Rückfahrt

Bemerkungen:  14 = NUR Montag bis Donnerstag  ,  99 = fährt die Haltestellen in anderer Reihenfolge an


